О передаче в безвозмездное пользование

движимого имущества МУП «Водоканал»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006            № 135-ФЗ «О защите конкуренции», муниципальным правовым актом 61/2007-МЗ «Положение о порядке предоставления имущества, находящегося в собственности городского поселения Сергиев Посад, в безвозмездное пользование», принятым Решением Совета депутатов городского поселения Сергиев Посад от 16.05.2007 № 20/07, Законом Московской области от 20.03.2019 № 32/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Сергиево-Посадского муниципального района», решением Совета депутатов Сергиево-Посадского городского округа Московской области от 17.09.2019 №01/09 «О правопреемстве органов местного самоуправления               Сергиево-Посадского городского округа»,
Совет депутатов Сергиево-Посадского городского округа решил:
Передать в безвозмездное пользование МУП «Водоканал» движимое имущество согласно Перечню (прилагается) сроком до 01.07.2020 года.
Председатель Совета депутатов

Сергиево-Посадского городского округа
                    Р.Г. Тихомирова
Копия верна, подлинный документ находится в администрации Сергиево-Посадского городского округа

Начальник отдела документооборота

                    А.А. Бутырская

Согласовано:

И.о. заместителя главы

администрации городского округа

                    О.Ю. Мурзак

«____»______________20___г.
Заместитель главы

администрации городского округа

                    С.Ф. Анфилов

«____»______________20___г.

Разослано:

 в дело-1, ОКУ-1, Совет депутатов городского округа-1, УМС-4
Проект решения подготовлен «___»___________20___г.

Начальник отдела имущественный отношений

___________________________________Е.В. Кикина
551-51-66
167/мз